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ÖVERBLICK

Till salu imponerande 135 m² duplex i Horta-kvarteret
(Barcelona), med fyra sovrum och en privat utomhusyta
på 21 m²

Vi välkomnar dig till exklusiviteten och komforten i denna imponerande
duplexlägenhet som ligger på bottenvåningen och första våningen i byggnad 1 i
nybyggnadsutvecklingen Jardins Can Mateu. Detta utsökta hem har fyra sovrum och
tre badrum fördelade på en byggd yta på 135 m², samt en charmig 21 m² privat
terrass. Tack vare sin sydvästorientering och sina stora fönster, garanterar den
naturligt ljus som lyser upp vart och ett av dess hörn.

När vi går in möts vi av ett väldesignat kök, tillsammans med en rymlig matsal och
vardagsrum som öppnar mot en rymlig privat terrass. På denna våning har vi även ett
badrum och ett dubbelrum med direkt utgång till terrassen som ger en mysig
atmosfär kopplat till utomhus.

Trappor leder oss till nedre våningen, där vi ser nattområdet, en sann oas av lugn.
Här har vi ett badrum, ett enkelrum och ett dubbelrum. Alla med en detaljerad design
som representerar komfort och funktionalitet. Det stora sovrummet, som inkluderar
ett eget badrum, framstår som ett exklusivt utrymme som en privat och lyxig
tillflyktsort.

Denna duplex erbjuder inte bara en smart layout och eleganta ytskikt, utan också en
möjlighet att njuta av ett urbant boende utan att ge upp lugnet. Med ett privilegierat
läge i bostadsområdet och den mest noggranna designen, omdefinierar detta hem
standarden för modern levnad.

Kontakta oss gärna för mer information om kampanjen.

lucasfox.se/go/bcn48275

Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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